



Kolding Rideklub, Bramdrupskovvej 40 A, 6000 Kolding, tlf. 75 52 20 23

## Generalforsamling i KOR d. 21.2.2022

Dagsorden	Referat
1. Valg af dirigent	Heidi Schmidt
2. Bestyrelsen aflægger beretning	<p>Gurli Schultz fremlagde bestyrelsens beretning og denne kan efterfølgende læses på hjemmesiden.</p> <p><i>Bemærkninger:</i></p> <p>Ingen</p> <p>Beretningen blev godkendt.</p>
3. Forelæggelse af det reviderede regnskab	<p>Årsregnskabet blev fremlagt af kasseren.</p> <p><i>Bemærkninger:</i></p> <p>Personaleudgifter er højere i 2021, da der nu ikke er så mange beriderelever ansat, men derimod personale til en noget højere timeløn, ekstra hjælp købt ind pga. sygdom mm.</p> <p>Der forventes en merindtægt på kontingent, opstaldning og undervisning i 2022, da vi forventer at kunne fastholde den nye tilgang af medlemmer, der har været i de sidste måneder af 2021.</p> <p>Det blev nævnt at med indførelse af Zakobo kan regnskabet følges på månedsbasis, hvilket vi ser meget frem til i bestyrelsen.</p> <p><i>Sp:</i> Mangler klubben sparing fra medlemmer om, hvordan der kan genereres penge til klubben?</p> <p><i>Sv:</i> Gode tiltag og arrangementer som kan genere penge, er velkomne.</p> <p>Prisstigninger indføres pr. 1.4.22. Kontingenter stiger ikke.</p> <p>Der genereres mest på landsstævner.</p>



Kolding Rideklub, Bramdrupskovvej 40 A, 6000 Kolding, tlf. 75 52 20 23

	<p><i>Peter Rahbek:</i></p> <p>Både beriderelever og elevponyer genererer overskud. Vi mangler begge dele.</p> <p>Personale med kommunalt tilskud. Vi har pt en ansat.</p> <p>Tænk over besparelser ifm. slukning af lys, smid ikke rent halm ud osv.</p> <p>Vi forsøger at få flere sponsorater.</p> <p>Aftenspringstævner giver også lidt – der er planlagt to i 2022.</p> <p>Der er sat penge af i budgettet (2022) til nyindkøb. Men det er svært og vi mangler pt fire elevponyer.</p> <p>Regnskabet blev godkendt.</p>
4. Behandling af indkomne forslag	Der er ingen indkomne forslag.
5. Valg af formand  På valg er: Gurli Schultz (modtager ikke genvalg)	Bestyrelsen anbefalede Henrik Midtgaard og han blev valgt ind.
6. Valg af bestyrelsesmedlemmer  På valg er: Louise Nyholm Marie-Louise Søndberg Kathrine Schmidt	<p>Alle bestyrelsesmedlemmer ønsker genvalg og suppleant Svea Deppe Mørup ønsker at træde ind i bestyrelsen. Der afholdtes derfor skriftlig afstemning.</p> <p><i>Resultat af afstemning:</i></p> <p>Kathrine Schmidt: 22 stemmer</p> <p>Marie-Louise Søndberg: 19 stemmer</p> <p>Svea Deppe Mørup: 13 stemmer</p> <p>Louise Nyholm: 12 stemmer</p>





Kolding Rideklub, Bramdrupskovvej 40 A, 6000 Kolding, tlf. 75 52 20 23



<p>7. Valg af to suppleanter</p> <p>På valg er:</p> <p>Svea Deppe</p> <p>Henrik Midtgaard</p>	<p>Louise Nyholm og Heidi Schmidt blev valgt som suppleanter.</p>
<p>8. Valg af kritisk revisor</p> <p>På valg er:</p> <p>Camilla Elmsted</p>	<p>Camilla Elmsted blev genvalgt.</p>
<p>9. Godkendelse af erhvervsmæssig revisor Nuværende: Martinsen Rådgivning og Revision</p>	<p>Martinsen Rådgivning og Revision blev genvalgt.</p>
<p>10. Evt.</p>	<p>Bestyrelsen præsenterede nye priser gældende pr. 1.4.22.</p> <p>Bestyrelsen præsenterede den nye hjemmeside. Se hjemmesiden her: <a href="https://www.kor.zakobo.dk/">https://www.kor.zakobo.dk/</a> Husk at oprette en profil. Fremover vil meget info komme via mail.</p> <p>Bestyrelsen har et ønske om en aktiv klub. Derfor vil vi gerne danne et breddeudvalg. Under breddeudvalget kan der fx både være et juniorudvalg samt et elevskoleudvalg. Tag kontakt til <a href="mailto:bestyrelsen@koldingrideklub.dk">bestyrelsen@koldingrideklub.dk</a> hvis du har interesse i at være med.</p> <p>Louise Nyholm, Robyn Nyholm Riis, Betina Kofoed, Sabrina Nutzhorn Kristensen har meldt sig, men mange flere er velkomne.</p> <p><b>Forslag til aktiviteter:</b></p> <p>Hvordan kan du være hjælper og hvilke opgaver er der?</p> <p>Hvordan sadler man op?</p> <p>Forældreaften</p> <p>Ridelejr</p>



Kolding Rideklub, Bramdrupskovvej 40 A, 6000 Kolding, tlf. 75 52 20 23

	<p>Infoaften for nye ponyejere</p> <p>mm.</p> <p>Forslag til at nye ryttere skal tage ryttermærker/ponykursus for at komme i privatstalden. Der er et ønske om at højne det hestefaglige niveau og få et bedre kendskab til det, med at have med heste at gøre nede i stalden.</p> <p>En stor opfordring til alle medlemmer om at hjælpe til, når klubben afholder forskellige arrangementer i løbet af året.</p> <p>Kan elevskolen aktiveres mere i forhold til at hjælpe til stævner? Pt deles der sedler ud. Stævner kan synliggøres ved at komme op på et stort opslag.</p> <p>Kan opslagstavlen friskes op og gøres mere spændende?</p> <p><b>En stor tak til Gurli Schultz for de år, hvor hun har været formand i KOR.</b></p>
--	---

Bett Gludsen   Kathrine Schmidt

  Mani-ben-Sally